
VYSoKÁ Šrora EVRoPSrÝcu A REGIoNÁrxÍcH STuDIÍ, o.p.s.

ZiŽkova6,370 01 Ceské Buděiovice

Posudek oponenta bakalářské práce

Jméno a příjmení studenta: David Hrnčíř

Název bakalářské práce: Kontrolní činnost obecních živnostenslých úřadů

Studijní obor: Bezpečnostně právní činnost ve veřejné správě

Titul, jméno a příjmení oponenta práce: Doc. JUDr. PhDr. Jiří Bílý' CSc.

Pracoviště a pracovní zaÍazení,, vŠnRs, o. P. S, prorektor

Hodnocení bakalářské práce

Kritérium hodnocení

(označte křížkem)

Stupeň hodnocení

stupeň A B C D E F
číselné
vyiádření

I 1,5 2 )s a
J

aktuálnost a naroěnost ptáce x

formulace cílů a uroveň jejich naplněni x

vhodnost ělenění práce x

teoreti cká úroveň zpr acov étní x

metodická uroveň zpracování x

reprezentativnost a rozsah použité literatury x

uroveň práce s literaturou x

dodrŽování bibliografických norem X

úroveň formálního zpr ac ov éni (e stetická, gr aťtcká a
iazvková)

x

vazba výsledků práce na její obsah x

vlastní postoje a hodnocení x

uplatnění práce v praxi / výuce X

Celkové hodnocení bakalářské práce x

Bakalářskou práci doporučuji k obhajobě ANO x NE



Stručné verbální hodnocení bakalářské práce:

Práce se zabýváaktuálním tématem, jehož faktografický materiálje pochopitelně bohatý ana

mnoha úrovních jednotlivých fďzí kontroly dosud ne zce|a přiměřeně zpracovaný v naší

odborné literatuře. Kontrolní ěirrrrost, která je symetricky spjata s řídící činností, je kategorie'

která, má-1i být ana|yzována, vyŽaďuje multioborový přístup. Jenom takto Ize rozšířit

informační ďatabazí sledovaného problému' Je třeba ocenit snahu bakalanta, že se pustil do

tak nároěného úkolu, který by snesl i nároěnější kritéria vyšších kvalifikačních prací. Je

přirozené, že práce sleduje sice jenom úzce vymezený pohled, avšak i zde staěil autor uplatnit

znalosti získané při bakalařském studiu na VŠERS, a prokázal kvalifikovanost a standardnost

svého abso1ventského profilu. V práci postrádám jasnější stanovení hypotézy a v závěru

konkrétní ,,vypořádání seoo s ní. Je také příliš zjevná závislost studenta na odborné literatuře,

tento nedostatek však není natolik fatální, aby bránil v pozitivní akceptaci této práce'

otázky k obhajobě:

1. Jaké náměty má autor BP ke zdokonalení legislativy ve zpracovávané oblasti?

2, Jaká jsou specifika kontrolní činnosti živnostenských úřadů ve vztahu k jiným druhům

kontroly?
3. Jakájsóu ptávaa povinnosti kontrolovaných osob?

Datum: Y Praze dne 3. května 2013

Podpis oponenta bakalářské práce:

p,{}xg*á1b;x*má s{upxie* V$ši]6čÍ{ * N:}''}ť{?{;s* l)ai akx*Bffnaáe t*ď:řatl rq}ku Ž{X}*lŽ{Xi$

T}'-#,.í-rň*Lx.o. ' . i . , r , - . ' , i .n, .^iu.: . , ' r i*x-----*l

i'-*| , --|{*{Há.oí{'"*;}*U-- i
l  l  l  vr r l lk.r:rcr \  \  i{ '{ ' l t  | .| ' ! ! lť '  t t t i r|r  l t t i  .  i t r  l ' . r rn i  lI I  "-  L- '  - . . -  - i i<\ 1r. .r .  1, , .u l i  

-  -  
I

I t* i 
,,, 

l  
\ '|. '| \ 'tI tX't l i !{.Y {vťť"' g(}*{I} 

l
i  : ! tt... l  t. l .t,ttr iŮrf irtrr r l irnl i lrt J l ' 'n. uiť s *|tr i l :rtrr i  l
L-* .-  .  . l* -  -* "-1 - L 

'  
* '-  ---  -- '* -**1

|,  II  | l l t t1;111'(::**(1] I
l l ir:*er,:*'"ilry{*i1x9gjŠbgťx}:r*::J*J1l
i t ;  

--  f  . ' ;  -" --] icr; , . r<, l i i l l - r" ,r:"r; ,;r;; ' . ' ' -  
-  - l

1 \ i  , , ,  . i" , . . i , r ,  ^ 'r i* s vr;x;;t i :nin; i  rc**sl.ath;* I

i''*-}"-- 
- 

] i.,* i.r.rr ..n'{i#íl].i-'*-----l
l  ] 1 l. i.]'rlu ir:*rÍ ].tl '*nrl.í tl:ittixx l

l-|'^^-*l;- ir;r:spx*i
i | -----|:**l.'lrax**'lÍ*llt ťjjx*t---1


